2019年５月17日

各 位

会 社 名  天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤野 兼人

（コード：7958、東証第一部）

問合せ先 総務部長 坂井 一郎

（TEL．03-3598-5511）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の異動については、2019年６月27日開催予定の当社第71回定時株主総会、

同株主総会後の取締役会および監査等委員会において、正式に決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

（１）新任（2019年６月 27日就任予定）

氏  名 新役職 現役職

金田
か ね だ

 宏
ひろし

常務取締役

総務部管掌

兼 ＩＲ担当

兼 新規事業推進室長

常務執行役員

新規事業推進室長

須藤
す ど う

 隆志
た か し

取締役

財務経理部長

執行役員

財務経理部長

２．監査等委員である取締役候補者の異動

（１）新任（2019年６月 27日就任予定）

氏  名 新役職 現役職

北野
き た の

 治郎
じ ろ う

 社外取締役 常勤監査等委員 ―

（２）退任（2019年６月 27日退任予定）

氏  名 現役職

堀
ほり

 隆
たか

義
よし

 取締役 常勤監査等委員

takamizu mikiko
FASF

２．執行役員の異動

（１）新任（2019年６月 27日付）

氏  名 新役職 現役職

筒
つつ

野
の

 信之
の ぶ の

進
しん

執行役員

技術部長

技術部長

渕上
ふちがみ

 敬
けい

亮
すけ

執行役員

ハウスウエア営業部統括部長

ハウスウエア営業部統括部長

江
え

河
がわ

 知
とも

寿
ひさ

執行役員

天馬精密注塑(深圳)有限公司

董事長

総務部付部長

天馬精密注塑(深圳)有限公司

董事長

（２）昇進（2019年６月 27日付）

  氏  名 新役職 現役職

川村
かわむら

 修
しゅう

治
じ

常務執行役員

天馬精密工業(中山)有限公司

董事長 兼 総経理

執行役員

天馬精密工業(中山)有限公司

董事長 兼 総経理

舘野
た て の

 一
かず

治
はる

常務執行役員

TENMA(HCM)VIETNAM CO.,LTD.

General Director

TENMA(THAILAND)CO.,LTD.

（ﾌﾟﾗﾁﾝﾌﾞﾘ工場）

     Managing Director

執行役員

TENMA(HCM)VIETNAM CO.,LTD.

General Director

TENMA(THAILAND)CO.,LTD.

（ﾌﾟﾗﾁﾝﾌﾞﾘ工場）

Managing Director

             以 上